
 

Aktuální k datu: 07-05-2025 22:33

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/bk-dekorativn-hlinkov-figurka-p-2266.html

  
Býk - dekorativní hliníková
figurka

Katalogové číslo 19,222386

Kód EAN 5902067222386

Popis produktu
Býk - dekorativní hliníková figurka

Dekorativní figurka TAU znázorňuje symbolického Býka zvěrokruhu, z jehož postoje je cítit tvrdohlavost a neústupnost. Soška
ve stříbrné barvě se bude krásně vyjímat v místnostech ve stylu glamour a art déco. Bude také zajímavým doplňkem
eklektických interiérů. Je to nevšední nápad na dárek pro Býka a milovníka astrologie. Soška je vyrobena z hliníku. Když je
Slunce ve znamení Býka, rodí se lidé důslední a pevně stojící na zemi. Býk zvěrokruhu je člověk, který si cení krásy, luxusu a
věrnosti. Je to rozený finančník, který se nevyhýbá pozlátkům. Souhvězdí Býka podle představ starých Řeků představuje Dia v
podobě býka. Mýtický příběh vypráví, že Zeus, okouzlen krásou Europy, dcery fénického krále Agenora, na sebe vzal podobu
krásného bílého býka a donesl Europu na svém hřbetě až na Krétu. Tam ji ve své pravé podobě svedl a z jejich spojení se
zrodil krétský král Mínos.

Gadget na první pohled:

- Figurka býka

- vyrobeno z kovu: hliník

- rozměry: 24 x 7,5 x 18 cm

- moderní a zajímavý nápad na dárek

rozměry výrobku: 24 x 21 x 10 cm

hmotnost výrobku: 1,200 kg

Minimální počet objednávek: 200 kusů: Minimální počet kusů: 1 kus
Stojan/displej: žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/bk-dekorativn-hlinkov-figurka-p-2266.html
http://www.tcpdf.org

